ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

Số: 02/TB-UBND  Phổ Thuận, ngày 04 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân

về giải quyết thủ tục hành chính tại Ủy ban nhân dân xã Phổ Thuận

Căn cứ Nghị định số 20/2008/NĐ-CP ngày 14 tháng 02 năm 2008 của Chính

phủ về việc tiếp nhận, xử lý kiến nghị của tổ chức, cá nhân về quy định hành chính;

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Phổ Thuận nhiệm kỳ

2021-2026.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Thuận Thông báo số điện thoại đường dây nóng tiếp

nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức cá nhân như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng

- Số điện thoại Ủy ban nhân dân xã: 02553972166.

- Số điện thoại đồng chí Nguyễn Quang Thống – Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã:

0983345917.

- Số điện thoại đồng chí Lữ Thiện Nguyên – công chức Văn phòng – Thống kê

phụ trách công tác tiếp công dân: 0845947889.

- Số điện thoại đồng chí Nguyễn Thị Thanh Thảo, công chức Văn phòng –

Thống kê tổ trưởng Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa tại Ủy ban

nhân dân xã: 0914772250.

2. Địa chỉ hộp thư điện tử: Tiếp nhận phản ánh kiến nghị 24/24 giờ,

ubndxaphothuanv4@gmail.com hoặc andinh.phothuan@gmail.com.

Thông báo này được thông báo công khai trên đài truyền thanh xã, niêm yết

công khai tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả tại Ủy ban nhân dân xã Phổ Thuận.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng Thông báo tới mọi tổ chức, cá nhân được biết

và tiện liên hệ./.

 Nơi nhận:
- UBND thị xã (b/c);

-  TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- Mặt trận, các hội đoàn thể;

- 07 thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thống

mailto:ubndxaphothuanv4@gmail.com

		2023-01-04T15:32:20+0700

		2023-01-04T16:12:16+0700